pro  me  vel  per  me  in  dicto  Burgagio  seu 

curtilagio  cum  pertinenciis  suis  quicquam 

juris  vel  clamii  exigere  vel  clamare  poteri- 
mus  in  futurum.  In  cujus  rei  testimonium 

present!  scripto  sigillum  meum  apposui. 

Hiis  testibus  Johanne  Bussard,  Thoma  Alis- 
aundre,  Johanne  de  la  Chaumbre,  Johanne 

de  la  Berne,  Johanne  le  Palmere",  Johanne 
Blanchard,  Thome  de  Nywenhale,  Gilberto 

Clerico  et  aliis.  Datum  a  pud  Thacham 

decimo  die  Maii  anno  regni  regis  Edwardi 

filii  regis  Edwardi  undecimo. 
[One  seal  attached.] 

APPENDIX  XXXVIII. 

Quitclaim  l>\  Joanna,  widow  of  William  atle  lletlie,  to  Richard  Berrerd.     25  Oct.,  1321. 

[I'Yom  Mi.  NYruughton's  Deeds.] 

Omnibus  Christi  fulelibus  hoc  presens 

scriptum  visuris  vel  audituris  Johanna  que 
fuit  uxor  Willelmi  atte  1  lethe  de  parochia  de 

Thacham  salutem  in  domino  sempiternam 

Noveritis  me  remisisse  concessisse  et  in- 

perpetuum (|uietum  clamasse  pro  me  et 

heredibus  vel  assignatis  meis  Ricardo  Ber- 
rerd et  heredibus  vel  assignatis  suis  pro 

quadam  summa  argenti  premanibus  pacatis 

[sic]  totum  jus  meum  et  clameum  quod 
habui  vel  aliquo  modo  ratione  alicujus  juris 

in  posterum  habere  potui  in  tola  terra  pratis 

pascuis  et  pasturis  vivis  haiis  et  cum  omni- 
bus aliis  suis  undique  pertinenciis  quod 

predictus  Berrerd  quondam  emit  de  Willelmo 

atte  Hethe  de  parochia  de  Thacham  marito 

meo  ita  quod  nee  ego  predicta  Johanna  nee 

"  A  palmer  so  called  was  a  pilgrim  who  had 
performed  the  pilgrimage  to  the  Holy  Sepulchre, 
and  had  returned,  or  was  returning  home  after  the 
fulfilment  of  his  vow.  The  Palmers  were  so  de- 

signated from  their  carrying  branches  of  the  oriental 

heredes  mei  neque  mei  assignati  nee  aliquis 

per  me  neque  pro  me  seu  nomine  meo  jus 

neque  clameum  ratione  alicujus  juris  in 

predictis  terris  pratis  pascuis  et  pasturis  cum 

vivis  haiis  et  cum  omnibus  aliis  suis  undique 

pertinenciis  nunquatn  decetero  exigere  vel 

vendicare  poterimus.  In  cujus  rei  testi- 

monium huic  presenti  scripto  sigillum  meum 

apposui.  Hiis  testibus  Johanne  de  Bradelegh. 

Johanne  Bussard,  Johanne  Rescvvald,  Rogero 
de  la  Heth,  Willelmo  clerico,  et  multis  aliis. 

Datum  apud  Thacham  die  dotninica  proxima 

ante  festum  apostolorum  Simonis  et  Jude 

[28th  Oct.],  Anno  Regni  Regis  Edwardi  filii 
Regis  Edwardi  quinto  decimo.  [1321.] 

[One  seal — torn  off.] 

palm,  in  token  of  their  accomplished  expedition. 
On  arriving  at  their  home  they  repaired  to  the 
church  to  return  thanks  to  God,  and  offered  the 

palm  to  the  priest  to  be  placed  upon  the  altar. 
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APPENDIX    XXXIX. 

Grant  by    William  atte  Hurne  to  Richard  Berrerd.       21    Sept.,  1323. 

[From  Mr.  Wroughton's  Deeds.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  \Villel-     Ricardo  Berrerd  et  heredibus  vel  assignatis 
mus  atte  Hurne  de  Thacham  dedi  concessi 

et  hac  present!  carta  mea  confirmavi  Ricardo 

Berrerd  de  eadem  pro  quadam  summa  pe- 
cunie  argenti  premanibus  pacata  unam 

placeam  pasture  cum  pertinenciis  suis  que 

vocatur  la  quonham  jacentem  in  parochia 
de  Thacham  inter  terrain  Roberti  Cokerel  de 

Waneting  ex  parte  oriental!  et  terrain  quon- 
dam Godekyn  ex  parte  occidental!.  Preterea 

predictus  Willelmus  concessit  predicto  Ri- 
cardo pasturam  cum  pertinenciis  suis  ad 

unum  bovem  in  le  quonham  que  jacet  in 

parochia  de  Thacham  inter  terram  quondam 
Willelmi  Stoteberred  ex  parte  orientali  et 

terram  quondam  Godekyn  ex  parte  occi- 
dentali  et  extendit  in  longitudine  versus 

borialem  usque  ad  terram  que  fuit  Phillip! 

de  Camera  et  versus  austrum  usque  ad 
terram  Ricardi  Berrerd.  Habendum  et 

tenendum  predictam  placeam  pasture  cum 

pastura  ad  unum  bovem  cum  pertinenciis 

suis  de  capitalibus  dominis  feodi  predicto 

suis  libere  quiete  et  jure  hereditario  inper- 
petuum  recldendo  inde  annuatim  capitalibus 
dominis  feodi  servicia  inde  debita  et  con- 

sueta  pro  omnimodis  accionibus.  Et  ego  vero 

predictus  \Villielmus  atte  Hurne  et  lieredes 

vel  assignati  mei  predictam  placeam  pasture 

cum  pastura  ad  unum  bovem  cum  pertinenciis 

suis  ut  predictum  est  predicto  Ricardo 

Berrerd  et  heredibus  vel  assignatis  suis  con- 

tra omnes  mortales  warantizabimus  aquieta- 
bimus  et  inperpetuum  defendemus.  Incujus 

rei  testimonium  hanc  presentem  cartam 

sigilli  mei  inpressione  roboravi.  Hiis  testi- 
bus  Johanne  Restwalcl,  Thoma  Alexaundre, 

Johanne  de  la  Berne,  Thoma  Frewyne,  Ro- 
berto le  Pyk,  Johanne  le  Palmare,  Rogero 

atte  Hech,  \Villelmo  clerico  et  aliis.  Data 

apuil  Thacham  die  sabbati  in  festo  sancti 

Mathei  apostoli  [sist  Sept.]  Anno  Regni 

Regis  Edwardi  filii  Regis  Edwardi  septimo 
decimo.  [i323-] 

[One  seal — torn  off.] 

APPENDIX  XL. 

Grant  by  John   Blaunchard,  junior,   to    William  of  Blebury,    Vicar  of    Thatcham. 
4  Mar.,    1330. 

[From  Thatcham  Documents,  No.  to.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  Jo- 
hannes Blaunchard  junior  de  Thacham  dedi 

concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmavi 

Domino  Willelmo  de  Blebury  vicario  de 

Thacham  unum  Burgagium  cum  omnibus 

suis  pertinentiis  sibi  et  heredibus  suis  vel 

suis  assignatis  quod  est  in  villa  de  Thacham 
in  le  Weststrete  et  jacet  juxta  lagam  qua 

itur  versus  ecclesiam  ex  una  parte  et  burga- 

gium  Ricardi  Mabely  ex  altera  parte  Haben- 
dum et  tenendum  predictum  burgagium  cum 

omnibus  suis  pertinentiis  sibi  et  heredibus 

suis  vel  suis  assignatis  libere  quiete  bene 

integre  et  pacifice  reddendo  inde  annuatim 

capitali  domino  illius  feodi  servicia  inde 

debita  et  de  jure  consueta  pro  omnibus 

serviciis  et  secularibus  demandis.  Et  ego 

pred.ctus  Johannes  Blaunchard  et  heredes 

mei  predictum  Burgagium  cum  omnibus 

suis  pertinentiis  ut  predictum  est  predicto 
domino  AVillelmo  de  Bleburi  et  heredibus 

suis  vel  suis  assignatis  contra  omnes  gentes 

warantizabimus  aquietabimus  et  inperpetuum 

defendemus  pro  quadam  summa  pecunie 

quam  predictus  dominus  Willielmus  michi 
soluit  premanibus.  In  cujus  rei  testimonium 

huic  presenti  carte  sigillum  meum  apposui. 

Hiis  testibus  Johanne  Restwald,  Johanne 

Palmere,  Thoma  Kemesy,  Johanne  Fabro, 

Johanne  Sneel  et  aliis.  Data  apud  Thacham 

quarto  die  mensis  Marcii  anno  regni  regis 
Edwardi  tercii  a  conquestu  quarto.  [1330-] 

[Seal  detached.] 
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APPENDIX  XLI. 

Grant  by  Richard  Berard  to  William  atte  Hale  and  to  Agnes  his  wife,  &c.     24  Dec.,  1333. 

[From  Mr.  Wrougbton's  Deeds.] 

Omnibus  Christ!  fidelibus  ad  quos  presens 

scriptum  pervenerit  Ricardus  Berard  de 

parochia  de  Thacham  salutem  in  Domino. 
Noveritis  me  dimisisse  concessisse  et  omnino 

inperpetuum  quietum  clamasse  pro  me  et 
heredibus  meis  Willelmo  atte  Hale  Agneti 
uxori  sue  et  Thome  filio  eorum  unam  croftam 

terre  mee  que  vocatur  la  Breche  prout  in 

carta  dicti  Willelmi  de  feofamento  plenius 

continetur.  Et  si  contingat  quod  dicti  Wil- 
lelmus  Agnes  vel  Thomas  filius  eorum  seu 

sui  [assignati  ?]  dampnum  vel  expensam  in- 
currerint  pro  defectu  waranti/.ationis  mee  ego 

predictus  Ricardus  et  heredes  mei  per  visum 

quatuor  proborum  et  legalium  hominum  ex 

partibus  electorum  omnia  dampna  sua  usque 

ad  plenum  restaurabimus.  Et  etiam  obligo 
me  heredes  et  executores  meos  ad  restitutio- 

nem  sexaginta  solidorum  si  per  me  seu  per 

heredes  meos  aliqua  deturbatio  vel  cavillatio 

dicte  crofte  dictis  Willelmo  Agneti  vel 

Thome  filio  eorum  in  forma  prenominata 

evenerit  Solvendorum  eisdem  infra  primum 

mensem  post  deturbationem  inceptam.  In 

cujus  rei  testimonium  huic  scripto  sigillum 

meum  apposui.  Datum  apud  Thacham  die 
veneris  proximo  ante  festum  translationis 

sancti  Thome  Martiris  [291)1  Dec.]  Anno 

Regni  Regis  Ed  ward  i  tercii  post  conquestum 
septimo  [24th  Dec.,  13,33]. 

[One  seal — torn  off.] 

APPENDIX  XLII. 

Grant  by   Richard  Berard  to    Thomas   atte   Bourf.      (Trinity  Sunday),    1336. 

[From  Mr.  \Vroughton*s  Deeds.] 

Sciant  presentes  et  fufturi  quod  Ego 

Ricar]dus  Berard  de  parochia  de  Thacham 

dedi  concessi  et  hac  present!  ca[rta  mea 

confirma]vi  Thome  atte  Boure  filio  meo  co- 
heredi  de  eadem  unum  pratum  jacens  in 

dicta  par[ochia  in]  longitudine  ex  parte 

boriali  unius  prati  quod  vocatur  Lemmares- 
hamme  et  ex  parte  austral!  unius  crofte  que 

vocatur  Englichecroft  et  capud  orientale 

dicti  prati  abuttal  super  viam  que  vocatur 

Wydmedesdrove  et  capud  occidentale  ejus- 

dem  prati  abuttal  super  pratum  quod  vocatur 
Rixhamme  Habendum  et  tenendum  dictum 

pratum  cum  omnibus  pertinenciis  suis  dicto 

Thome  heredibus  et  assignatis  suis  salva 

michi  heredibus  et  assignalis  meis  claustura 

dicte  Crofte  que  vocalur  Englichecroft  Red- 

dendo  incle  et  faciendo  capitalibus  dominis 

annuatim  debita  et  consueta  servissia.  Et  ego 

vero  dictus  Ricardus  heredes  et  assignati  mei 

totum  dictum  pratum  cum  omnibus  pertinen- 
ciis suis  salva  michi  claustura  dicte  crofte 

dicto  Thome  heredibus  et  assignatis  suis 
contra  omnes  homines  warentizabimus  et 

defendemus  in  perpetuum.  Et  ut  hec  mea 

donatio  et  presentis  carte  mee  confirmatio 

rata  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  hanc 

hanc  [sic"]  cartam  sigilli  mei  [impressiolne 
roboravi.  Hiis  testibus  Johanne  Rastwold, 

Thoma  Alisaundre,  Johanne  atte  B[erne] 

[two  words  illegible]  -yne,  Thoma  atte  Oke, 
Rogero  atte  Hethe  et  multis  aliis.  Datum 

apud  Thacham  die  dominica  in  festo  sancte 

Trinitatis  anno  Regni  Regis  Edwardi  tercii 

a  conquestu  clecimo. 

[One  seal — torn  off.] 

"  The  dot?  menu  that  the  word  is  to  be  cancelled. 
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APPENDIX    XLIII. 

Grant  by  John,  son  of  Richard  atte  Fortye,  to  Thomas  le  Bour.     22  July,  1340. 

[From  Mr.  Wroughton's  Deeds.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  Jo- 
hannes filius  Ricardi  atte  Fortye  de  Wynter- 

borne  dedi  concessi  et  hac  present!  carta 
mea  confirmavi  Thome  le  Bour  de  Parochia 

de  Thacham  pro  quadam  Summa  pecunie 
michi  premanibus  soluta  unatn  acram  prati 
cum  suis  pertinenciis  jacentem  in  communi 
prato  vocato  Wydmed  inter  pratum  quondam 
Willelmi  Stoteberd  ex  parte  occidentali  et 
pratum  quondam  Johannis  le  Dole  ex  parte 
oriental!  et  extendit  se  in  longitudine  versus 
austrum  super  terrain  quondam  Johannis 
de  Bradelee  et  aliud  caput  versus  pratum 
quondam  Willelmi  Stoteberd  habendum  et 
tenendum  predictam  acram  prati  cum  suis 
pertinenciis  predicto  Thome  atte  Boure  et 
heredibus  suis  vel  assignatis  libere  quiete  et 
in  bona  pace  inperpetuum  de  capitalibus 

dominis  feodi  per  servicia  inde  debita  et 
consueta.  Et  Ego  predictus  Johannes  filius 

Ricardi  atte  Forteye  et  heredes  mei  predic- 
tam acram  prati  cum  omnibus  suis  pertinen- 
ciis ut  predict um  est  predicto  Thome  atte 

Boure  et  heredibus  suis  vel  assignatis  contra 

omnes  gentes  warantizabimus  acquietabimus 
et  inperpetuum  defendemus.  In  cujus  rei 
testimonium  huic  present!  carte  sigillum 

meum  apposui.  Hiis  testibus  Thoina  atte 

Chaumbre,  Rogero  ate  Pole,  Johanne  Rest- 
wald,  Thoma  Frewyne,  Johanne  atte  Berne, 

Radulpho  Clerico  et  aliis.  Data  apud  Thac- 
ham die  Sabhati  in  festo  Sancte  Marie 

Magdalene  [22nd  July],  Anno  regni  regis 

Edward!  tercii  post  conquestum  quarto- 
decimo. 

[One  seal — torn  off.] 

APPENDIX    XI. IV. 

Quitclaim   b\  Nicolas  de    Capella  to    Thomas  atie  Boure.      8    iMar., 

[From  Mr.  Wroughton's  Deeds.] 

Pateat  universis  per  presentes  quod  Ego 
Nicholaus  de  Capella  de  Crockham  relaxavi 
et  in  omnino  pro  me  et  heredibus  meis 

quietum  clamaui  Thome  atte  Boure  de  paro- 
chia  de  Thacham  et  nereciious  suis  vel  suis 

assignatis  totum  jus  meum  et  clamium  quod 
habui  vel  aliquo  modo  habere  potui  in  una 
acra  terre  arrabilis  que  jacet  in  parochia 
de  Thacham  in  quodam  campo  quod  vocatur 

Lyteldon  juxta  venellam  que  vocatur  Boure- 
stret  ex  parte  boriali  et  terram  quondam 
Ricardi  Berard  ex  parte  austral!  et  extendit 
se  ab  orient!  super  viam  regiam  et  vocatur 

•  Bourestret.  Ita  quod  nee  ego  predictus  Nich- 
olaus nee  heredes  mei  nee  aliquis  nomine 

nostro  in  predicta  acra  terre  arrabilis  nullum 

jus  nee  clamium  decetero  exigere  [aut]  vendi- 
VOL.    II. 

care  poterimus  nee  debemus  sed  ab  omnibus 
accionibus  de  cetero  sumus  exclusi  totaliter 

per  presentes  inperpetuum.  Et  ego  vero  pre- 
dictus Nicholaus  et  heredes  mei  predictam 

acram  terre  arrabilis  cum  omnious  suis  per- 
tinenciis predicto  Thome  atte  Boure  et  here- 

dibus suis  warantizabimus  et  contra  omnes 

gentes  inperpetuum  defendemus.  In  cujus 
rei  testimonium  huic  quiete  clamatione  si- 

gillum meum  apposui.  Hiis  testibus  Johanne 

Restwald,  Thoma  Alisaundre,  Thoma  Fre- 
wyne,  Johanne  atte  Berne,  Thoma  Kemsi  et 
aliis.  Data  apud  Thacham  die  veneris  prox- 
ima  ante  festum  Sancti  Gregorii  pape  [12 

March],  Anno  regni  regis  Edward!  tercii  post 
conquestum  sexto  decimo  [8  March,  1342]- 

[One  seal.] 
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APPENDIX  XLV. 

Grant  by    William,  Perpetual    Vicar  of  Thatcham,   to  John  Blaunchard,   and  Alice 
his  wife.     23  Feb.,  1365. 

[From  Tliatcham  Documents,  No.  26.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  do- 
minus  Willielmus  perpetuus  vicarius  ecclesie 

de  Thacham  dedi  concessi  et  hac  present! 

carta  mea  confirmavi  Johanni  Blaunchard 

de  eadem  et  Alicie  uxori  ejus  et  heredibus 

dicti  Johannis  unum  burgagium  cum  cur- 
tilagio  et  cum  omnibus  suis  pertinentiis 

videlicet  illud  burgagium  quod  jacet  in  oc- 
cidental! vico  ville  predicte  inter  burgagium 

Thome  Bayt  ex  parte  orientali  et  burgagium 

quondam  Edithe  Smythcs  ex  parte  occiden- 

tali  habendum  et  tenendum  predictum  bur- 
gagium  cum  curtilagio  et  cum  omnibus  suis 
pertinentiis  prefato  Johanni  et  Alicie  et 

heredibus  dicti  Johannis  libere  quiete  jure 

hereditario  bene  in  pace  inperpetuum  Red- 
dendo  inde  annuatim  capitalibus  dominis 
feodi  illius  servicia  inde  debita  at  consucta 

de  jure  pro  omnibus  serviciis  et  secularibus 
demandis.  Et  ego  vero  predictus  dominus 
et  heredes  mei  vel  mei  assignati  predictum 

burgagium  rum  curtilagio  et  cum  omnibus 
suis  pertinentiis  ut  predictum  est  predicto 

Johanni  et  Alicie  et  heredibus  dicti  Johannis 

contra  omnes  gentes  warantizabimus  aquiet- 
abimus  et  imperpetuum  defendemus.  In 

cujus  rei  testimonium  huic  present!  carte 

sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus  Jo- 
hanne  Cran,  Ricardo  atte  Berne,  Johanne 

Hunte,  Johanne  Joye,  Jolianne  Smyth  et 
multis  aliis.  Datum  apud  Thacham  die 

Dominica  proximo  post  festum  sancti  Petri 
in  chatthedra  [cathedra]  anno  regni  regis 

Edwardi  tercii  post  conquestum  trecessimo 
nono. 

[One  seal  attached.] 

APPENDIX  XLVI. 

Grant  by   Nicholas,   son  of  John   Karat,   to   Richard  Berd  and  others.      5   Aug.,    1366. 

[From  Mr.  Wroughton's  Deeds.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego 

Nicholaus  filius  Johannis  Barat  de  parochia 

de  Chyvel  dedi  concessi  et  hac  present! 

carta  mea  confirmavi  Ricardo  Berd  de  par- 

ochia de  Thacham,  Willelmo  Radel,  Rogero 

filio  \Valteri  de  Sydemantone,  Johanni  West- 

borwe  et  Ricardo  fdio  Walteri  Sydeman- 
tone  et  heredibus  et  eorum  assignatis  omnes 

illas  terras  et  tenementa  cum  pratis  pasturis 
sepibus  et  haiis  communis  et  cum  omnibus 

aliis  suis  pertinenciis  ad  predictas  terras 

spectantibus  que  mihi  accidebant  jure  ere- 

•ditario  [sie]  in  parochia  de  Thacham  post  de- 
cessum  Ade  Braye  avunculi  mei  Habendum 
et  tenendum  omnia  terras  et  tenementa  cum 

pratis  pasturis  et  communis  et  cum  omnibus 

aliis  pertinenciis  suis  predictis  Ricardo  Wil- 

lelmo Rogero  Johanni  et  Ricardo  filio 

Walteri  de  Sydemantone  et  heredibus  eorum 

vel  eorum  assignatis  libere  quiete  bene  et 

in  pace  jure  hereditario  imperpetuum  de 
capitalibus  dominis  feodi  illius  per  servicia 

inde  debita  et  de  jure  consueta  Et  Ego 

vero  predictus  Nicholaus  Barat  et  heredes 

mei  omnia  predicta  terras  et  tenementa 

[cum]  pratis  pasturis  communis  sepibus 

haiis  et  cum  omnibus  aliis  eorum  perti- 
nenciis predictis  Ricardo  Willelmo  Rogero 

Johanni  et  Ricardo  filio  Walteri  de  Syde- 
mantone warantizabimus  et  defendemus 

imperpetuum  In  cujus  rei  testimonium 

presentibus  sigillum  meum  apposui.  Hiis 

testibus  Waltero  de  [Sy]demantone,  Willelmo 

Frewyne,  Ricardo  atte  lane,  Henrico  Prentys, 

et  Nicholao  Fayroke  et  aliis.  Datum  apud 
Thacham  die  dominica  proxima  post  festum 
sancti  Petri  in  avincula  [ist  August],  Anno 

regni  Regis  Edwardi  tercii  post  conquestum 
quadragesimo  [sth  August,  1366]. 

[One  seal.] 
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APPENDIX   XLVII. 

Grant  by    William   Colchester,    Vicar  of  the  Church  of  Thatcham,  and  Nicholas   Ostyler, 
to  Alicia  Blaunchard.     18  Ap.,  1381. 

[From  Thatcham  Documents,  No.  32.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego  do- 
minus  Willielmus  Colchester  vicarius  ec- 
clesie  de  Thacham  et  Nicholaus  Ostyler 
dedimus  concessimus  et  hac  present!  carta 
nostra  confirmavimus  Alicie  Blaunchard  de 

Thacham  predicta  omnia  burgagia  et  terras 
cum  redditibus  universis  cum  omnibus  suis 

pertinenciis  jacentibus  in  villa  de  Thacham 

excepto  quodam  parvo  orto  cum  acra  ad- 
jacente  existentibus  inter  terram  Johannis 

Hunte  ex  parte  occidental!  et  terram  Ag- 
netis  Arnewey  ex  parte  oriental!  videlicet 

ilia  burgagia  et  terras  cum  redditibus  pre- 
dictis  que  olim  Johanni  Hlaunchard  he- 
reditarie  accidebant  Habendum  et  tenen- 
dum  custodiendum  et  sustentandum  omnia 

predicta  cum  omnibus  suis  pertinentiis 

predicte  Alicie  Blaunchard  et  attorna- 
tis  suis  ad  terminum  vitc  clicte  Alicie 

Blaunchard  et  post  decessum  dicte  Alicie 

Blaunchard  omnia  predicta  cum  suis  per- 
tinentiis Willielmo  Brounsmyth  et  Agneti 

uxori  sue  heredibus  et  assignatis  suis  im- 
perpetuum  remanebunt  reddendo  inde  an- 
nuatim  capital!  domino  feodi  illius  serviscia 
inde  debita  et  consueta  de  jure  et  michi 

predicto  domino  Willielmo  Colchester  quin- 

que  solidos  annualis  redditus  ad  terminum 
vite  mei  domini  Willielmi  Colchester  vide- 

licet ad  festum  Sancti  Michaelis  annuatim. 

Et  si  contingat  quod  predicti  quinque  solidi 
fuerint  aretro  in  parte  vel  in  toto  tune  bene 
liceat  michi  predicto  domino  Willielmo 
Colchester  vel  attornatis  meis  omnia  pre- 

dicta intrare  et  in  eis  distringere  et  distric- 
cionem  retinere  quousque  michi  predicto 
domino  Willielmo  Colchester  vel  attornatis 

meis  simul  cum  dampnis  et  expensis  fuerit 
satisfactum.  Et  ego  vero  predictus  dominus 
Willielmus  Colcliester,  Nicholaus  Ostyler  et 
heredes  nostri  omnia  supra  dicta  in  forma 

predicta  predicte  Alicie  Blaunchard  et  at- 
tornatis suis  Willielmo  Brounsmyth  et  Agneti 

uxori  sue  heredibus  et  assignatis  suis  contra 
omnes  gentes  warantizabimus  et  imperpetuum 

defendemus.  In  cujus  rei  testimonium  si- 
gilla  nostra  presentibus  apposuimus.  Hiis 
testibus  Ricardo  atte  Berne,  Thome  Chep- 
man,  Johanne  Serjaunt,  Johanne  Sare,  Adam 
Eynisham  et  aliis.  Datum  apud  Thacham 
die  Jovis  proximo  ante  festum  Sancti  Georgii 
Martiris  anno  regni  regis  Ricardi  Secundi 

post  conquestum  quarto. 

[One  seal  affixed—  one  seal  detached.] 

APPENDIX  XLVIII. 

Grant  by    William   Colcliester,   Vicar  of  Thatcham,  to  Alicia  Blaiinchard.      \    Mar.,  1382. 

[From  'I  hatcham  Documents,  No.  33.] 

Pateat  universis  [per]  presentes  me  dominum 
Willielmum  Colchestre  Vicarium  de  Thacham 
concessisse  et  tradidisse  Alicie  Blaunchard 

de  eadem  omnia  Burgagia  tenementa  et 
terras  cum  omnibus  suis  pertinentiis  que 

et  quas  habui  ex  dono  et  feofamento  pre- 
dicte Alicie  excepto  quodam  prato  vocato 

Brodemede  in  villa  de  Thacham  quod  de 
predicta  Alicia  olim  in  viduitate  sua  sine 
aliqua  conditione  refeofamenti  michi  et 
heredibus  meis  adeptus  fui  videlicet  ilia 

burgagia  tenementa  et  terras  que  predicte 
Alicie  post  decessum  Johannis  Palmere 
patris  sui  hereditarie  accidebant  Habendum 

et  tenendum  omnia  predicta  burgagia  tene- 
menta et  terras  predicte  Alicie  ad  terminum 

vite  sue  in  forma  subscripta  videlicet  quod 
predicta  Alicia  nee  aliquis  alius  nomine  suo 

aliqua  predicta  nee  aliquam  partem  predic- 
torum  alicui  alienabit  legabit  prestabit  ad 
firmam  vel  pro  vadio  dimittet  nee  vastabit 

sine  consensu  meo  vel  assignatorum  meo- 
E  2 
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rum.  Et  si  contingat  quod  predicta  Alicia 

vel  aliquis  alius  nomine  suo  hoc  fecerit 

vel  fieri  promiserit  tune  bene  liceat  michi 

predicto  Willielmo  vel  assignatis  meis  in 

omnia  predicta  burgagia  tenementa  et  terras 
intrare  habere  legare  vel  dare  sen  michi 

et  assignatis  meis  imperpetuum  retinere  sine 

impedimento  predicte  Alicie  seu  contra- 
dictione  alicujus  alterius  viventis.  In  cujus 

rei  testimonium  huic  scripto  duplicate  si- 
gillum  meum  apposui  cujus  scripti  una  pars 

remanebit  in  manibus  predicte  Alicie  et 

altera  pars  penes  me  predictura  Willielmum 

et  assignatos  meos  permanebit.  Hiis  tes- 
tibus  Ricardo  atte  Berne,  Thome  Chepman, 

Willielmo  Brounsmyth,  Johanne  Yatyngdene, 

Johanne  Serjaunt  et  aliis.  Datum  apud 

Thacham  die  Sabbati  proximo  post  festum 

sancti  Mathie  Apostoli  anno  regni  regis 

Ricardi  secundi  post  conquestum  quinto. 

[One  seal  attached.] 

APPENDIX    XLIX. 

Quitclaim  by  John,  son  t>f  William  Joye,  and  his  wife    Cecilia,   to  John  Prentys,  junior. 
26  Feb.,    1387. 

[From  Tlialcliam  Parish  Documents.] 

Pateat  universis  per  presentes  nos  Jo- 
hannem  filium  Willelmi  Joye  de  Thacham 

et  Ceciliam  uxorem  meam  remisissc  relax- 

asse  et  omnino  pro  nobis  et  heredibus 

nostris  quietum  clamasse  Johanni  Prentys 

de  Thacham  juniori  heredibus  et  assignatis 

suis  totum  jus  nostrum  et  clameum  quod 

habemus  habuimus  vel  aliquo  modo  habere 

poterimus  in  futurum  in  uno  burgagio  cum 

omnibus  suis  pertinenciis  in  Thacham  quod 

idem  Johannes  Prentys  habet  ex  assensu  et 

a'ssignatione  nostra  ex  dono  et  feoffamento 
Johannis  Hardyng  Fuller  et  Willelmi  Bribour 

ut  patet  per  cartam  suam  inde  factam.  Ita 

quod  nos  dicti  Johannes  filius  Willelmi  Joye 

et  Cecilia  heredes  nostri  nee  aliquis  alius 

nomine  nostro  aliquod  jus  vel  clameum  in 

predicto  burgagio  cum  suis  pertinenciis  de 

cetero  exigere  vel  habere  poterimus  in  fu- 
turum set  ab  omni  accione  sumus  exclusi 

imperpetuum.  Et  nos  vero  predict!  Johannes 
filius  Willelmi  Joye  et  Cecilia  uxor  mea  et 

heredes  nostri  predictum  burgagium  cum 

omnibus  suis  pertinenciis  predicto  Johanni 

Prentys  juniori  heredibus  et  assignatis  suis 
et  eorum  assignatis  contra  omnes  gentes 

warrantizabimus  acquietabimus  et  defende- 

mus  imperpetuum.  In  cujus  rei  testimonium 

huic  presenti  relaxation!  sigilla  nostra  ap- 
posuimus.  Hiis  testibus  Willelmo  atte  Wode, 

Rogero  Sydmanton,  Thoma  Chapman,  Ri- 
cardo Loder,  Roberto  Glover,  Johanne  Honte 

et  aliis.  Data  apud  Thacham  die  Martis 

proximo  post  festum  Sancti  Petri  in  Cathedra 

anno  regni  Regis  Ricardi  secundi  post  con- 

questum decimo. 

APPENDIX    L. 

Will  of  John  Prentys,  junior.     4  Feb.,   1388. 

[From  Thatcham  Documents,  No.  38.] 

In  Die  nomine  Amen  die  Martis  proximo  meum    in    hunc   modum.     In    primis    lego 
post  festum  Purificationis  beate  Marie  [Feb.  animam  meam  deo  et  corpus  meum  terre 
2nd]   Anno   domini   millielmo   cccmo  octo-  ad   sepeliendum   in   cimiterio   beate    Marie 
gesimo   septimop.     Ego  Johannes  Preyntis  de  Thacham.     Item  lego  Sarum  v]d.     Item 
de    Thacham    junior    condo    testamentum  lego   cuilibet   lumini  ecclesie  de   Thacham 

[According  to  present  computation,  1388.] 
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^  *rs. 

The  Will  of  John  Prentys,  junior,  1388. See  Appendix  No.  L. 

'J'Swmjtt  TVvff  ewfrisw^t, 

Probate  of  John  Prentys'  Will. 

Endorsement  of  John  Prentys'  Will. 
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vjd.  Item  lego  domino  Willielmo  Colchestrc 
vicario  xx  s[olidos].  Item  lego  domino 

Petro  capellano  xij/f.  Item  lego  domino 

Roberto  capellano  xij</.  Item  lego  Willelmo 

clerico  nostro  \}d.  Item  lego  Angneti  matri 
mee  xx  solidos  et  unum  lectum  meum 

meliorem.  Item  lego  predicte  Angneti  vj 

oves  meliores.  Item  lego  Edithe  uxori  mee 

dimidietatem  unius  burgagii  quod  emi  de 

Johanne  Joye  et  de  Cecilia  uxore  sua  haben- 
dum  et  tenendum  predicte  Edithe  ad  ter- 
minum  vite  sue  si  sit  prengnans  et  puero 
nostro  dum  vixerint  reddendo  domino  feodi 

inde  annuatim  quod  justum  fuerit  et  de  jure 

consuetum.  Et  tune  volo  quod  alia  pars 

predicti  burgagii  remaneat  Johanni  et  Thome 
fratribus  meis  ad  terminum  vite  eorum  red- 

dendo domino  feodi  ut  supra.  Et  si  predicta 

Editha  non  sit  prengnans  lego  predictum 

burgagium  integre  et  perfecte  predictis  Jo- 
hanni et  Thome  fratribus  meis  ad  terminum 

vite  eorum  seu  eorum  alterius.  Et  post  dc- 
cessum  Johaunis  et  Thome  Preyntis  fratrum 

meorum  lego  predictum  burgagium  cum  suis 

pertinentiis  Ricardo  Preyntis  fratri  meo  ad 

terminum  vite  sue.  Et  post  decessum  pre- 
dicti Ricardi  lego  predictum  burgagium  cum 

suis  pertinentiis  procuratoribus  ecclesie  de 

Thacham  imperpetuum  reddendo  inde  an- 
nuatim capitali  domino  feodi  i.ilius  serviscia 

inde  debita  et  consueta  de  jure.     Item  lego 

et  volo  quod  predictum  burgagium  sit  aliqua- 
liter  edificatum  cum  sumptibus  meis  propriis 

ad  profectum  fratrum  meorum  predictorum 

et  per  ordinationem  et  dispositionem  eorun- 
dem  fratrum.     Item  lego  dimidiam  partem 

profectus  futuri  venientis  de  burgagio  predicto 

fratribus  meis  predictis  ut  fideliter  disponant 

pro  anima  mea.     Item   lego  Johanni  fratri 

meo  omnia  vasa  mea  de  pentura.    Item  lego 

Edithe  uxori  mee  omnia  bona  que  habui  et 

recepi  pro  ea.     Item  lego  predicte  Edithe 
terciam    partem    residui    bonorum    meorum 

post  quam  omnia  debita  mea  et   legata  ac 
sumptus    circa  me   et   propter  me    universi 

plenarie  fuerint  consummata   et   soluta   pro 

omnibus  bonis  et  catellis  que  predicte  Edithe 
de  me  vel   de   executoribus  meis   deberent 

contingere.    Item  ordino  et  constituo  execu- 
tores    meos    hujus     testament!     Johannem 

Preyntis  fratrem  meum  et  Johannem  Yatyng- 
den.      Et  totum  residuum  bonorum  meorum 

non  legatum  lego  executoribus  predictis  ut 
fideliter  disponant  pro  anima  mea. 

[Seal  attached.] 

Indorsements  on    Will  of  John  Preyntis. 

Octavo  die  mensis  Marcij  anno  domini 

infra  scripto  probatum  fuit  presens  testa- 
mentum  coram  nobis  domini  Archidiaconi 

Berks  official!  ac  legitime  pronunciatum 

pro  eodem  commissaque  est  administratio 

omnium  bonorum  infrascripti  defuncti  exe- 
cutoribus infrascriptis  in  forma  juris  juratis. 

Datum  apud  Ynkepenne  die  et  anno  supra- 
dictis.  Demum  comparent  et  composuerunt 

cum  orficiario  et  dimissi  sunt  salvo  jure 

cujuscunque. 

Burgagium  legatum  procuratoribus  ecclesie 
de  Thacham. 

APPENDIX    LI. 

Grant  by  Margaret,  widow  of  William  Barel,   to  John   Grey.      15  June,    1398. 

[From  Thatcham  Parish  Documents.] 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Mar- 
gareta  relicta  Willelmi  Barel  in  pura  et 

legitima  viduitate  mea  dedi  concessi  et  hac 

present!  carta  mea  confirmavi  Johanni  Grey 

de  Cothrop  unam  acram  terre  arrabilis 

jacentem  in  campo  de  Mygham  vocatam 

Redhull  inter  terram  Willelmi  Tull  ex  parte 

orientali  et  terram  Johannis  Andreu  ex  parte 

occidentali  et  extendit  unum  caput  versus 

boriam  super  terram  vocatam  Osulfuslond 

et  aliut  caput  versus  austrum  super  terram 

Rogeri  Tull.  Habendum  et  tenendum  pre- 
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dictam  acram  terre  cum  omnibus  suis  per- 
tinenciis  de  me  et  heredibus  ineis  sibi  et